

Rymsgade 65 Holding ApS

c/o Dennis Glavas
Bakkekammen 34
2700 Brønshøj

CVR-nr. 33594941

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2022

Dennis Glavas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ryesgade 65 Holding ApS c/o Dennis Glavas Bakkekammen 34 2700 Brønshøj
Telefon	21842389
E-mail	dennisglavas@gmail.com
CVR-nr.	33594941
Stiftelsesdato	11. april 2011
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Dennis Glavas, Direktør
Revisor	Revisorerne Bastian og Krause Registrerede Revisorer ApS Guldborgvej 8 2000 Frederiksberg
E-mail	tc@bastiankrause.dk
Hjemmeside	www.bastiankrause.dk
CVR-nr.	27335616

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage anlægsinvesteringer i kapitalselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. -307.090, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 386.667, og en egenkapital på kr. 239.298.

Selskabets resultat har ikke været tilfredsstillende, og har været påvirket af datterselskabs konkurs.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-48.713	-6.650
Andre driftsomkostninger		-169.782	0
Driftsresultat		-218.495	-6.650
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-80.000	478.000
Finansielle omkostninger		-2.622	-1.561
Resultat før skat		-301.117	469.789
Skat af årets resultat		-5.973	0
Årets resultat		-307.090	469.789
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	55.300
Overført resultat		-307.090	414.489
Resultatdisponering		-307.090	469.789

Ryesgade 65 Holding ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser	2	83.750	163.750
Finansielle anlægsaktiver		83.750	163.750
Anlægsaktiver		83.750	163.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.507	190.970
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		12.485	163.819
Tilgodehavender		57.992	354.789
Likvide beholdninger		244.925	294.971
Omsætningsaktiver		302.917	649.760
Aktiver		386.667	813.510

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Overført resultat	4	153.048	460.138
Udbytte for regnskabsåret	5	0	0
Egenkapital		239.298	546.388
Selskabsskat		18.458	0
Langfristede gældsforpligtelser		18.458	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	91.249
Selskabsskat		0	163.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.615	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.296	6.055
Kortfristede gældsforpligtelser		128.911	267.122
Gældsforpligtelser		147.369	267.122
Passiver		386.667	813.510
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris primo	163.750	163.750
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris ultimo	83.750	163.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.750	163.750
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Glavas Enterprise ApS	135.755	-25.864
Entertainment Box ApS	0	-161.119
	135.755	-186.983
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Glavas Enterprise ApS	75.725	-60.030
Entertainment Box ApS	0	-80.799
	75.725	-140.829
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	460.138	45.649
Årets tilgang	-307.090	414.489
Saldo ultimo	153.048	460.138
5. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	0	55.300
Årets afgang	0	-55.300
Saldo ultimo	0	0
6. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		